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WYKONAWCY
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art 2 ust.1 pkt 1 oraz art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U z 2019 r., p0z.2019 ze zm.)
DA.3426.2.2021

Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
wptynety pytania. W zwigzku z tym, zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami.

1) ,W opinii kominiarskiej (punk 4) i STWIOR (strona 7) jest informacja dotyczgca instalacji spalinowej-
komindéw.

Z powyzszych opiséw wynika, ze nalezy podtgczy¢ sie do istniejgcych komindw wktadéw po kottach
olejowych.

Czy zamawiajgcy podtrzymuje takie rozwigzanie ?”
Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy podtrzymuje takie rozwigzanie.

2) ,W dokumentacji projektowe;j jest krotka wzmianka o przewodzie spalinowym o dtugosci 14 m.
W dokumentacji firmy WADEX jest napisane, ze wysokos$¢ komina przyjeta do obliczert do 31 m

Prosze o podanie jaka jest rzeczywista wysokos$¢ komina od posadzki w kottowni do zakorczenia
komina murowanego?”
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Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem zawartym w projekcie, nalezy wykona¢ nowe czopuchy do dwéch kottéw. Wkiady
kominowe bez zmian, zgodnie z opisem i rysunkiem. Wysokos¢ wkiadéw podano
w obliczeniach sprawdzajacych.

3) ,Prosimy o zatgczenie zestawienia wszystkich elementéw komina dla 2 kottéw z rysunkami
wykonawczymi.”

Odpowiedz:

Na podstawie rysunkow zawartych w projekcie Wykonawca opracuje rysunki robocze do prefabrykacji
czopdéw. Dane w projekcie s3 wystarczajgce aby zlozy¢ oferte oraz zrealizowac przedsigwzigcie
inwestycyjne.

4) ,Z informacji zamieszczanych na stronach rzgdowych wynika, ze bedzie kolejny " lock down "
w zwigzku z Covid 19.

Czy zamawiajacy przewiduje ewentualne opodznienia wykonania inwestycji spowodowane
trudnosciami w komunikacji z urzedami ( UDT), dostawami materiatéw, urzadzen itp i w zwigzku
z tym wydtuzeniem terminu realizacji?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy opisat w Umowie sytuacje, ktére mogg by¢ podstawa wydtuzenia terminu realizacji.
5) ,,Poprzednie zamowienie publiczne zostato uniewaznione w wyniku btedu zamawiajgcego.

Czy zamawiajacy bedzie zwracat koszty przygotowania oferty w tym réwniez koszty przygotowania
wadium?”

Odpowiedz:
Kwestia zwrotu kosztow postepowania zostata uregulowana w przepisie art. 261 ustawy PZP.

6) ,Prosze o wskazanie w jaki sposdb nalezy wypetni¢ formularz oferty dziat Il ( oferowana cena), tabela
obejmuje jedna pozycje ceny, natomiast wedtug ustawy o podatku VAT nalezy naliczy¢ 2 stawki VAT .
Prace w kotfowni stawkag 8 %, a wykonanie przytacza stawkg 23%. Czy oferent moze modyfikowac
tabele ceny z podziatem na poszczegdlne stawki podatku VAT ?” ;

Odpowiedz:

W zakresie VAT Zamawiajacy nie wskazuje konkretnych stawek do zastosowania przez Wykonawcow.
Ich wiasciwe okreslenie jest obowigzkiem Wykonawcow. Jesdli wigze sig to z modyfikacjg tabel cen,
nalezy to uczyni¢ w niezbednym zakresie.
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